



PAIKKA: Domus Gaudiumin osakuntahuoneisto Alexander
AIKA: 24.10.2023 klo 19.00
LÄSNÄ: kuraattori, 21 jäsentä, 4 fuksia (joista 4 matrikelissa), 3 senioria, 1 koira (LIITE 1)

1. KOKOUKSEN AVAUS

Kuraattori avasi kokouksen kello 19.20.

2. KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS

Kuraattori totesi kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi.

3. ÄÄNTENLASKIJOIDEN VALINTA

Valittiin ääntenlaskijoiksi cives U. Kaskinen et H. Korhonen.

4. PÖYTÄKIRJANTARKASTAJIEN VALINTA

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi cives Melto et Pykäläinen.

5. ASIALISTA

Sihteeri referoi asialistan. Kuraattori ehdotti lisäykseksi kohtaa 9.1. Talousarvio vuodelle 2024, 1. käsittely. Hän kertoi, että sääntöjen mukaan talousarvion käsittely tulisi aloittaa lokakuun aikana, ja nyt on alkamassa viimeinen lokakuussa järjestettävä kokous. Kuraattorin mukaan talousarvio oli valmistunut vasta tänään, minkä vuoksi se ei ole ollut esityslistalla eikä aiemmin nettisivuilla nähtävissä, vaikka säännöt sitä edellyttäisivät. Neuvoston pohdinnan ja toiminnantarkastajien konsultoinnin tuloksena jälkimmäisen sääntörikkomuksen on kuitenkin todettu olevan parempi vaihtoehto kuin käsittelyn lykkäminen. Cives Muttonen kannatti kuraattorin ehdotusta. Hyväksyttiin asialista tällä lisäyksellä kokouksen työjärjestykseksi.

6. POSTI

Sihteeri esitteli postin:

Yliopisto-lehti 8/23

Karjalan Kunnaat -lehti 3/23

Sähköinen kutsu yhteispohjalaiseen Porthan-juhlaan 11.11. (ilmoittautuminen on avoinna ja päättyy 3.11.)

Sähköinen kutsu Savolaisen osakunnan Talakkunoille 25.11. (ilmoittautuminen



on avoinna ja päättyy 22.11.)

Sähköinen tiedote Östra Finlands Nationin 100. vuosijuhlista 24.2.2024 (ilmoittautuminen aukeaa myöhemmin)

Sähköinen tiedote Viipurin Suomalaiselta Kirjallisuusseuralta Viipuritutkimuksen päivään liittyen

Kuraattori kertoi, että viime kerralla neuvoston kokouksessa vierailut Karjala Klubi ry oli lähettänyt kutsun joulupuuroiltaan Karjala-talolle maanantaina 11.12. Yhdistys ottaisi tapahtumaan mielellään wiipurilaisedustusta. Kiinnostuneita kysellään vielä lähempänä kyseistä ajankohtaa.

7. ILMOITUSASIAIT

Menneet tapahtumat:

Toiminnanohjaaja ei ollut paikalla kokouksessa, joten sihteeri kertoi seuraavaa:

Keskiviikkona 11.10. jäsenpäivystys: paikalla kuusi (6) wiipurilaista.

Keskiviikkona 11.10. visiovaliokunnan kokous: paikalla 11 wiipurilaista.

Torstaina 12.10. HeTEKA- eli Helsinki Tutuksi Etelä-Karjalan Abeille -päivä: paikalla 30 abia ja 10 wiipurilaista.

Perjantaina 13.10. vuorottelujuhla: pöydässä 16 henkilöä, järjestämässä 13.

Maanantaina 16.10. yhdenvertaisuusilta: paikalla 18 wiipurilaista.

Keskiviikkona 18.10. kummitapahtuma: Osakunnan Suuri Kokkisota: paikalla 25 wiipurilaista.

Lauantaina 21.10. Kymenlaakson Osakunnan ja Wiipurilaisen Osakunnan 90-vuotisystävyysohjelma: pöydässä 24 henkilöä, järjestämässä seitsemän (7).

Liikuntas sihteeri A. Tanhola kertoi, että WOSu eli Wiipurilaisen Osakunnan Suunnistajat oli suunnistanut maanantaina 16.10. Mustikkamaalla viiden hengen voimin. Osallistujat olivat päässeet maaliin asti ja suunnistaneet sen jälkeen olutravintolaan.

Lisäksi wiipurilaiset olivat edustaneet seuraavissa tapahtumissa:

Perjantaina 13.10. Kymenlaakson Osakunnan mursuekskursio Luonnontieteelliseen museoon: paikalla 10 wiipurilaista.

Perjantaina 13.10. Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan Lapin Lupon rapujuhlat: paikalla seniorit N. Nurminen ja P. Nurminen.



Lauantaina 14.10. Eteläsuomalaisen osakunnan vuosijuhlat: paikalla viisi (5) wiipurilaista.

Tiistaina 17.10. Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan leffaekskursio: paikalla cives Koistinen ja fuksi Martikainen.

Perjantaina 20.10. kolmioiden askartelua Parttenkoliaasia varten: paikalla cives Koistinen, Saukkonen et Tiainen.

Lauantaina 21.10. Nylands Nationin Gäddfest ja kuraattorinvaihtokaronkka: paikalla cives O.-A. Kaskinen.

Lauantaina 21.10. Etelä-Pohjalaisen Osakunnan Parttenkoliaaset: paikalla cives Härkönen, Melto et Pykäläinen.

Maanantaina 23.10. Kopeda ry:n kaverisitsit: osakuntatiloissa järjestettyä tilaisuutta valvomassa cives Goldberg et Kareinen.

Maanantaina 23.10. Pohjois-Pohjalaisen Osakunnan laulukirjan läpilaulanta: paikalla cives Koistinen. Aikaa oli kulunut yhteensä 9 tuntia ja 2 minuuttia.

8. TOIMINTA

Tulevat tapahtumat:

Toiminnanohjaaja ei ollut paikalla kokouksessa, joten sihteeri kertoi seuraavaa:

Keskiviikkona 25.10. stipendisäätiön apurahahakuohjeistus ennen debattia.

Keskiviikkona 25.10. Domus Gaudiumin Osakuntien debatti.

Keskiviikkona 25.10. ekskursio HIFK-SaiPa-peliin.

Torstaina 26.10. jäsenpäivystys.

Tiistaina 31.10. osakuntalenkki.

Torstaina 2.11. jäsenpäivystys.

Perjantaina 3.11. osakunta-appro.

Tiistaina 7.11. Punkkua, Pommacia ja patonkia, tapahtuma on ilmainen kaikille.

Lauantaina 11.11. Satakuntalaisen Osakunnan ja Wiipurilaisen Osakunnan yhteiset SaWi-sitsit Satakuntatalolla.

Maanantaina 6.11. seuraava kokous, poiketen alkuperäisestä aikataulusta.

Liikuntas sihteeri Koistinen kertoi, että tiistain 31.10. osakuntalenkki lähtee kello 17.30 Domus Gaudiumilta. Siihen voi ilmoittautua Koistiselle viimeistään edeltävänä päivänä. Lisäksi luvassa on ekskursio Rush Trampoliinipuistoon perjantaina 10.11.



kello 16.30. Osallistuminen maksaa 3,50 euroa, ja mukaan mahtuu 15 ensimmäistä. Ilmoittautumislomake julkaistaan toivottavasti huomenna.

Koistinen ilmoitti myös, että Wiipurin Pamauksen revyyyn ensimmäiset harjoitukset ovat maanantaina 30.10.

Kulttuurisihteeri kertoi, että B-fest on tulossa perjantaina 24.11. Siitä tulee tarkempaa tietoa lähempänä.

Civis Vänntilä muistutti, että osakunta-approille on vielä myynnissä lippuja. Fuksineuvos Korhonen kertoi, että DGO:n fuksivastaavat järjestävät yhteislähdön approille.

Fuksi Aalto tiedusteli, onko osakuntapesäpalloa tulossa mahdollisesti lisää. Liikuntasihteerit ottivat toiveen vastaan ja muistuttivat, että heidän seuraajakseen voi hakea ensi vuodelle.

9. TALOUS

9.1. Talousarvio vuodelle 2024, 1. käsittely: Kuraattori kertoi, että talousarvio ei ollut sääntöjen mukaisesti viikkoa ennen kokousta osakunnan nettisivuilla, koska se ei ollut valmis tuolloin. Säännöistä poiketaan kuitenkin mieluummin tältä osin, ettei käsittelyn aloittaminen myöhästy.

Emeritataloudenhoitaja, civis Sainio kertoi poikkeuksellisesti esittelevänsä vuoden 2024 talousarvion (LIITE 2). Talousarviossa mietitään tulevan vuoden rahankäyttöä. Normaalisti mukana on kuluvan vuoden kulut, mutta nyt niitä ei ole, joten arviossa keskitytään ensi vuoteen. Sainio kertoi kulujen ja tuottojen olevan samoissa raameissa kuin tämänkin vuoden talousarviossa. Virkailijoilta kuullaan mielellään kommentteja heidän budjettejaan koskien. Inflaation takia joitain budjetteja voi olla syytä nostaa. Jäsenmaksuista ja HYYn toiminta-avustuksesta saatavien tuottojen oletetaan olevan suhteellisen samat kuin aiemminkin. Oleellisin on stipendisäätiöltä saatava tuki. Sainio totesi, että osakunta pyrkii ensi vuonnakin nollatulokseen kuten aina. Hän kertoi, että talousarvio voidaan tässä käsittelyssä hyväksyä muutoksin. Myös ensi kerralla voidaan tehdä muutoksia, mutta sitten tarvitaan vielä ylimääräinen käsittely. Jos ensi vuonna tulee yllättäviä kuluja, voidaan niitä varten tehdä lisätalousarvio.

Civis J. Tanhola pohti, pitäisikö HYYn järjestölehtitukea koskevaan kohtaan tehdä muutoksia, koska tuki saatetaan lakkauttaa. Asiasta ei ole kuitenkaan tullut toistaiseksi mitään päätöksiä. Todettiin, että tuen määrä kannattaa vielä pitää ennallaan.



Vuosijuhlamestarit kertoivat keskustelleensa pamausmestarin kanssa molempien juhlien budjeteista. Niitä on nostettu aiempinakin vuosina. Vuosijuhlamestareiden mukaan 14 000 euroa olisi realistinen arvio juhlien kuluiksi nykyisiin hintoihin nähden. Kuraattori kertoi, että neuvosto on pohtinut samaa vallitsevan taloustilanteen takia. Civis Sainio tiedusteli, pystyykö tuottoja nostamaan samassa suhteessa. Vuosijuhlamestareiden mukaan siihen pyritään. Aiemmin esimerkiksi apurahoja tai muita avustuksia ei ole juuri haettu, mutta nyt niitä haetaan useilta tahoilta. Kuraattori ehdotti, että asetetaan Wiipurin Pamauksen ja vuosijuhlien kulut sekä tuotot 14 000 euroon. Civis Sainio kannatti ehdotusta.

Ulkoasiainneuvos kertoi, että Ruotsin ja Viron edustusmatkojen budjetteja ei ole järkevää pitää samansuuruisina, koska Ruotsiin matkustaminen on paljon kalliimpaa. Hän ehdotti, että Viron budjetista siirretään 200 euroa Ruotsin budjettiin, jolloin ensimmäiseen jää 800 euroa ja jälkimmäiseen tulee 1200 euroa. Kokous näki ehdotuksen perusteltuna. Ulkoasiainneuvoksen mukaan toteuma tulee olemaan tänäkin vuonna samansuuntainen.

Isäntä Vänntilä kertoi olevansa tyytyväinen isännistön budjettiin. Emäntä Vanonen arveli, että emännistöllä menee tänä vuonna suunnilleen saman verran rahaa kuin on budjetoitukin. Emännät selvittävät kuitenkin vielä, olisiko budjettia syytä nostaa.

Civis J. Tanhola pohti, pitäisikö maakuntamatkailuun varata enemmän rahaa, koska hinnat ovat sielläkin nousussa. Kuraattorin mukaan ainakin viime kesäretkellä budjetti oli riittänyt hyvin eli sitä ei välttämättä ole tarpeen nostaa.

Seniori A. Tanhola ilmoitti, että suunnistuskerho WOSun budjetti menee tänä vuonna 150–200 euroa miinukselle. Kerhon edellinen sihteeri oli kertonut ylityksen johtuvan siitä, ettei Sulkavan Soutuja ole budjetoitu kokonaan. Tanhola ehdotti, että budjettiin lisättäisiin 200 euroa, jos nykyiset tapahtumat halutaan pitää jatkossakin. Soutujen ja Jukolan viestin kulut ovat melko kiinteät vuodesta toiseen. Myös osallistumismaksuja on mietitty, mutta niiden pyytäminen ei olisi mielekästä. WOSun raha-asioita tiedustellaan vielä vanhoilta toimijoilta. Kuraattori ehdotti, että kerhon budjettiin lisätään kuitenkin jo 200 euroa. Kokous kannatti ehdotusta.

Tanhola lisäksi kommentoi liikuntasihteerin budjetin olleen sopiva tänä vuonna. Kulttuurisihteeri totesi, että hänen budjettinsa on ollut haastava käyttää, koska monesti ekskursioista olisi voinut antaa isomman alennuksen. Osallistujamäärää on kuitenkin vaikeaa ennustaa etukäteen. Budjettiin ei kuitenkaan ole syytä tehdä ainakaan tällä hetkellä muutoksia. Civis Jalkanen



tiedusteli, miksi liikuntabudjetti on kulttuuribudjettia suurempi. Erot luultavasti johtuvat edellisten vuosien toteumista. Toisinaan kulttuuritapahtumia saatetaan kustantaa myös muista budjeteista.

Kuraattori tiedusteli, millä tuotoilla esimerkiksi WOSulle lisätyt varat kuitataan. Civis Sainion mukaan stipendisäätiöltä voidaan hakea avustusta 200 euroa enemmän kuin aiemmin. Lisätään kyseinen määrä haettavaan toiminta-avustukseen.

Civis Muttonen ehdotti, että hyväksytään talousarvio ehdotetuina muutoksina. Civis O.-A. Kaskinen kannatti. Hyväksyttiin talousarvio vuodelle 2024 muutoksina ensimmäisessä käsittelyssä.

- 9.2. Tilinkäyttöoikeudet: Kuraattori kertoi pohtineensa osakunnan hallintoa ja jutelleensa muiden järjestöjen puheenjohtajien kanssa. Oli käynyt ilmi, että vähintään kahdella henkilöllä olisi hyvä olla osakunnan tilinkäyttöoikeudet yllättävien tilanteiden varalta. Talousasioita olisi tärkeää pystyä hoitamaan silloinkin, jos ensisijaiselle tilinkäyttäjälle tapahtuisi jotain. Civis Sainio lisäsi, että myös toiminnantarkastajat ovat suositelleet samaa aiemmin.

Kuraattori ehdotti, että hänelle itselleen myönnettäisiin osakunnan tilinkäyttöoikeudet. Civis Sainio kannatti. Päätettiin myöntää tilinkäyttöoikeudet kuraattori Oona Laineelle.

- 9.3. Muut talousasiat: Muita talouteen liittyviä asioita ei ollut.

10. HTK

Huoneistoneuvos ei ollut paikalla kokouksessa. Sihteeri kertasi kuulumisia neuvoston kokouksesta: huoneistotoimikunta on kokoustanut äskettäin, tilojen lainaussopimusta on uudistettu, laminoitinkone on hankittu ja ylihuomenna ollaan menossa käymään pankissa tilin avaamiseen liittyen.

Civis J. Tanhola kertoi, että huoneistotoimikunta kustantaa tilojen seiniin lisää rekiä, ja ammattiporaaja on tulossa poraamaan niitä. Ehdotuksia seinälle laitettavista asioista otetaan vastaan. Esimerkiksi osakunnan emeritusinspehtori Jukka Kolan muotokuva voitaisiin vihdoin julkistaa ja ripustaa seinälle. Kokous kannatti reiän poraamista muotokuvan varalle. Huoneistotoimikunta voi päättää taululle paikan. Kuraattori tiedusteli, haluaisiko joku organisoida julkistamistilaisuutta. Sen voisi saada mahtumaan joulukuulle. Civis Muttonen ilmoittautui järjestämään tilaisuuden. Myös vaakunoita varten voitaisiin porata muutamia uusia reikiä, vaikkakin niitä täytyy sijoittaa jonnekin muualle kuin aulan seinälle.

Civis Härkönen kysyi, voisiko valkokankaan saada roikkumaan katosta tai jotenkin



muuten sijoittaa näkyvämmälle paikalle. Tanhola tiedustelee asiaa seuraavassa huoneistotoimikunnan kokouksessa.

11. NEUVOSTON KUULUMISIA

Kuraattori kertoi, että neuvoston kokouksessa oli keskusteltu osakunnan kummihankkeesta. Neuvoston mielestä kokeilua voisi jatkaa, koska siinä on ollut paljon hyviä puolia. Ajatuksena ensi vuodelle olisi, että virkailijahakuun lisätään kummitoimikunta, joka voi itse järjestäytyä ja päättää, millä tavoin toimintaa halutaan järjestää. Kuraattorin mukaan haasteena on ollut, ettei nimitetyille kummeille ole välttämättä ollut niin paljon tarvetta. Tulevaisuudessa kummit voisivat enemmänkin toimia yleisenä apuna, ja jokainen heistä voisi esimerkiksi järjestää yhden pienen tapahtuman fukseille. Kuraattori toivoi, että kaikki, joilla on näkemyksiä asiaan liittyen, lähtisivät mukaan toimikuntaan. Fuksi Aalto totesi, että yliopistotuutoreissa hyvää on se, että heihin on helppoa olla yhteydessä sekä kysyä kaikenlaista. Kuraattori kertoi, että juuri sitä osakuntakummien suhteen on mietitty. Aiemmin osakunnalla ei ole fukseineuvosten lisäksi ollut juuri muita henkilöitä fuksien apuna.

12. SIDOSRYHMIEN KUULUMISIA

- 12.1. OYV: Osakunta-appro järjestetään perjantaina 3.11., ja wiipurilaisilla on siellä oma rastinsa.
- 12.2. HYY: Kuraattori kertoi, että ylioppilaskunnalta täytyy lokakuun aikana hakea kummihankkeeseen käytettyjä palkintorahoja.
- 12.3. Osakuntalainen Unioni: Kuraattori kertoi taannoin huomanneensa, että Osakuntalaisen Unionin Facebook-päivitys oli jostain syystä mennyt hänen omaan henkilökohtaiseen Facebook-tarinaansa.
- 12.4. Muut sidosryhmät: Karjala Klubi ry:n puuroilta on tulossa joulukuussa. Kuraattori ilmoitti, että osakunnan seniorijärjestö Seniores Wiburgenses juhlii 90-vuotisjuhliansa perjantaina 10.11.

13. REVYYTOIMIKUNNAN VALINTA

Revyyvastaava Koistinen kertoi, että revyytoimikuntaan ovat ilmoittautuneet seuraavat henkilöt: Tanja Tiainen, Riina Melto, Sara Vänntilä, Nea Salo, Milla Muttonen ja Sohvi Niemi. Lisäksi mukana on useampia edustajia: Satakuntalaiselta Osakunnalta Tuomas Honkanen ja Taneli Heinänen, Pohjois-Pohjalaiselta Osakunnalta Riku Kuusijärvi ja Iida Siukonen, Kymenlaakson Osakunnalta Kaarlo Koivukoski sekä Östra Finlands Nationilta Mathilda Lindblom.

Valittiin kaikki edellä mainitut henkilöt revyytoimikuntaan.



14. MUUT ESILLE TULEVAT ASIAT

Kuraattori muistutti, että seuraava osakunnan kokous on poikkeuksellisesti maanantaina 6.11.

Varakuraattori kehotti osakuntalaisia käymään jäsenpäivystyksissä tai olemaan häneen yhteydessä, mikäli päivystykseen ei meinaa ehtiä. Jäsentietoja tarvitaan virkailijahakua varten ja asumisoikeuksien tarkistamiseen. Päivystyksiä on tulossa vielä lisää.

Sihteeri kertoi luoneensa lomakkeen, jonka kautta voi ehdottaa nimiä osakunnan verenluovutusryhmälle. Linkki siihen löytyy sähköpostilistalta sekä Telegram-ryhmästä. Ehdotuksia voi lähettää seuraavan viikon ajan.

Sihteeri ilmoitti laittavansa seuraavana päivänä virkailijahakuviestin sähköpostilistalle. Se tulee sisältämään tietoa hausta ja luettelon haettavissa olevista viroista. Julistettiin osakunnan virkailijahaku vuodelle 2024 alkaneeksi.

15. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kuraattori päätti kokouksen kello 20.57.

VAKUUDEKSI

Helsingissä _____ kuun ____ päivänä 2023.

Oona Laine, kuraattori

Vilja Antikainen, sihteeri

WIIPURILAINEN OSAKUNTA

Osakunnan kokous 14/23

Leppäsuonkatu 11
00100 HELSINKI

Pöytäkirja



PÖYTÄKIRJANTARKASTAJAT

Olemme lukeneet pöytäkirjan ja todenneet sen kokouksen kulkua vastaavaksi.

Helsingissä _____kuun ____ päivänä 2023.

Riina Melto, pöytäkirjantarkastaja

Helmi Pykäläinen, pöytäkirjantarkastaja

LIITTEET

LIITE 1 Osallistujalista

LIITE 2 Talousarvio 2024, 1. käsittely